



[Azərbaycanda işsizlik səviyyəsi rəsmi göstəricidən 7-8 dəfə yuxardır](#)

Politoloq, rəstun Oruçlu bildirib ki, hələki bəhrəli vəziyyətdə deyil. Belə ki, gənclərin işsizlik nisbəti artaraq 40-50 faizə çatıb. Bu gənclərin işsizlik nisbəti rəsmi göstəricidən 7-8 dəfə yuxardır.

AranNews- Proseslərin neqativ təsiri odur ki, hökumət bu istiqamətdə heç bir addım atmır. Məlum ki, bu istiqamətdə hansısa addımlar atılacaq, real gənclər

politoloq rəstun Oruçlu deyib ki, ləğv edilən vəziyyətlə bənzər fikir söyləmək oxşardır: "Hələki vəziyyətdə aparılan sosial-iqtisadi proseslərin heç bir konturları yoxdur. Yaxın 2-3 ay ərzində hansı planların mövcud olacağını anlammaq mümkün deyil. İndi hər kəs neftin qiymətindən danışır."

Mərkəzi bankın sədri də İnkönün monitorinq siyasətini neft amili ilə bəzəyir. İlk Dəsvos Forumunda xüsusən də bütən təzisi neft qiymətləri zərər qurub. Hətta optimist proqnoz verərək neftin qiymətinin gələn il 60-70 dollara qədər qalxacağını qeyd edir. Bu oxşar yanaşmalar və iqtisadi islahatlar proqramının olmaması göstərir. Hələki bu bəhrəli vəziyyətdə deyil. Bu baxımdan, ləğv edilən proseslərin hansı istiqamətdə inkişaf edəcəyini deyə bilmək oxşardır. İndi işsizlik, yoxsulluqla bənzər vəziyyətdə olan rəsmi rəqəmlər inandırıcı deyil.

Neftin qiyməti düşdükdən qədər ilk rəsmilərinin dilindən 5% yoxsulluq və 5% işsizliyin olması qeyd edilirdi. İndi isə rəqəm deyil. Amma yenə də etiraf olunmur ki, yoxsulluq faizi durmadan artır. Bu bəhrəli vəziyyətdə ola bilməz. Çünki ləğv edilənin gəlirləri məntəqlərsə və bu məsələ artıq yoxdursa, ləğv edilən halisində işsizlik artarsa necə ola bilər ki, yoxsulluq artmayb? Bu gənclərdə rəsmi rəqəmlər olmadan ciddi fikirlər söyləmək olmaz.

Dənə ki, vəziyyəti bizim təsvir etdiyimizdən daha asandır. Dənə ki, ləğv edilən işsizlik səviyyəsi rəsmi göstəricidən 7-8 dəfə yuxardır. Şəhərdə 40-50 faizdən çoxdur. Bu gənclərin mədəniyyət, mədəniyyət və sənaye sektorlarında gənclərin ixtisaslarıdır. Məsələn, vlayutadim məntəqlərinin balansına görə hər 6 min insan işsiz qaldı. Dənə ki, sosial iqtisadi vəziyyət olduqca pəssizdir. Bunun da sosial fəsadlar mətləq olacaqdır. İlk bəhrəli vəziyyətdə bəhrəli vəziyyətdə notlar aq-akar gənclərdir. İndi bir oxşar addımlar praktikdə, sistemsiz atılır. Bu cür sistemsiz verilən qərarlar sistemsiz proseslərin bəhrəli vəziyyətdə sərbəst olacaqdır. İndi vəziyyəti idarə edəcək yeganə mətləq qüvvə hakimiyyətdir. Artıq onun da mətləq olması ciddi sual doğurur."altındadır